
Mistrovství ČR 2018 - Právo startu (výpočet podle zásad v 2017) 

 
Muži kvalifikace 
 

 hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2018 (pokud nejsou nominováni přímo do 2. stupně),  

 další hráči základů družstev extraligy a 1. ligy */  

 hráči nominovaní KSST v těchto počtech:  
 P 8 HK 6 
 SĆ 8 PA 2 
 JČ 4 VY 2 
 PN 4 JM 10 
 KV 4 OL 4 
 UL 4 MS 12 
 LI 4 ZL 4  
 

Muži hlavní soutěž 
 

 32 hráčů podle nasazovacího žebříčku pro MČR 2018 

 16 postupujících z kvalifikace 
 
 
Ženy kvalifikace 
 

 hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2018 (pokud nejsou nominovány přímo do 2. stupně),  

 další hráčky základů družstev extraligy a 1. ligy */  

 hráčky nominované KSST v těchto počtech:  
 P 7 HK 4 
 SĆ 3 PA 4 
 JČ 1 VY 2 
 PN 6 JM 3 
 KV 1 OL 1 
 UL 4 MS 3 
 LI 3 ZL 2  
 

Ženy hlavní soutěž 
 

 16 hráček podle nasazovacího žebříčku pro MČR 2018 

 8  postupujících z kvalifikace 
 
*/ základ ligových družstev podle stavu k 1. 1. 2018, příp. po úpravě soupisky podle SŘ čl. 330.25 
 
Pozn.: VV ČAST má právo zařadit do kvalifikace i další hráče. 
 
 
 
MČR juniorů – podle rozhodnutí VV 


